
 
  

 
 
 

ประกาศ อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 1   
เรื่อง การยกเลิกบัญชีผู้สอบแข่งขันได้ ในการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเข้ารับราชการ 

เป็นข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่งครูผู้ช่วย  
สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน ปี พ.ศ. 2567 (เฉพาะราย) 

...................................................................... 
 

  ตามที่ อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 1 ได้มีประกาศ  
อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 1 เรื่อง การขึ ้นบัญชีและยกเลิกบัญชี  
ผู้สอบแข่งข ันได ้  ในการสอบแข่ งข ันเ พ่ือบรรจ ุและแต่งตั้ งบุคคลเข ้าร ับราชการเป็นข้าราชการครู  
และบุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่งครูผู้ช่วย สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ปี พ.ศ. 2567 
ประกาศ ณ วันที่ 25 มิถุนายน 2567 นั้น 

  อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติแก้ไขคำสั่งเพ่ิมเติมคำสั่งหัวหน้าคณะรักษาความสงบแห่งชาติ 
ที่  19/2560 สั่ ง ณ วันที่  3 เมษายน พุทธศักราช 2560 พ.ศ. 2565 หนั งส ือสำนักงาน ก.ค.ศ.  
ที่ ศธ 0206.6/ว 20 ลงวันที่  30 สิงหาคม 2566 ประกาศ อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษา
กรุงเทพมหานคร เขต 1 ประกาศ ณ วันที่ 25 มิถุนายน 2567 มติ อ.ก.ค.ศ. เขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษา
กรุงเทพมหานคร เขต 1 ในการประชุมครั้งที่ 13/2568 เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2568 ประกอบกับมติ อ.ก.ค.ศ. 
เขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาจันทบุรี ตราด ในการประชุมครั้งที่ 11/2568 เมื่อวันที่ 29 กันยายน 2568 
มติ อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาพัทลุง ในการประชุมครั้งที่ 10/2568 เมื่อวันที่ 10 ตุลาคม 2568 
มติ อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาแม่ฮ่องสอน ในการประชุมครั้งที่ 10/2568 เมื่อวันที่ 10 ตุลาคม 2568 
มติ อ.ก.ค.ศ. เขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 2 ในการประชุมครั้งที่ 14/2568 เมื่อวันที่ 
16 ตุลาคม 2568 มติ อ.ก.ค.ศ. เขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาสมุทรปราการ ในการประชุมครั้งที่ 12/2568 
เมื่อวันที่ 22 ตุลาคม 2568 มติ อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาแม่ฮ่องสอน ในการประชุมครั้งที่ 
11/2568 เมื่อวันที่ 24 ตุลาคม 2568 มติ อ.ก.ค.ศ. เขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเชียงใหม่ ในการประชุม
ครั้งที่ 13/2568 เมื่อวันที่ 3 พฤศจิกายน 2568 มติ อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษานนทบุรี  
ในการประชุมครั้งที่ 13/2568 เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน 2568 มติ อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษา
สมุทรสาคร สมุทรสงคราม ในการประชุมครั้งที่ 12/2568 เมื่อวันที่ 14 พฤศจิกายน 2568 มติ อ.ก.ค.ศ.  
เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษานครปฐม ในการประชุมครั้งที่ 11/2568 เมื่อวันที่ 25 พฤศจิกายน 2568  
มติ อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาชลบุรี ระยอง ในการประชุมครั้งที่  2/2569 เมื่อวันที่   
18 กุมภาพันธ์ 2569 จึงขอยกเลิกการขึ้นบัญชีผู้สอบแข่งขันได้เพ่ือบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเข้ารับราชการ 
เป็นข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่งครูผู้ช่วย สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษา 
ขั้นพ้ืนฐาน ปี พ.ศ. 2567 ตามประกาศ อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 1  

 

 

 

/ประกาศ ... 

 



- 2 - 

ประกาศ ณ วันที่ 25 มิถุนายน 2567 ออกจากบัญชี เนื่องจากไปขึ้นบัญชีเป็นผู้สอบแข่งขันได้ เพ่ือบรรจุ 
และแตง่ต้ังบุคคลเข้ารับราชการเป็นข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่งครูผู้ช่วย สังกัดสำนักงาน
คณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐานของ อ.ก.ค.ศ. เขตพื้นที่การศึกษาอื่น จำนวน 17 ราย รายละเอียดตามบัญชี
รายชื่อแนบท้าย  

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน     

      ประกาศ  ณ  วันที่  26  กุมภาพันธ์ พ.ศ.  2569 
      
  
 
 

        (นายอดุลย์ศักดิ์ บุญเอนก) 
         ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 1 

    อนุกรรมการและเลขานุการ อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 1 ปฏิบัติหน้าที่แทน 
        ประธาน อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 1 

 
       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



บัญชีรายช่ือแนบท้าย (1) 
1. กลุ่มวิชาเอกการเงิน/การบัญชี 

ที ่ ผู้สอบแข่งขันได้ 
ลำดับ 

ที่สอบแข่งขันได้ 
หมายเหตุ 

1 ว่าทีร่้อยตรีหญิง ฉัตรกมลวรรณ  หาชื่น 16 
ไปขึ้นบัญชีฯ  

อ.ก.ค.ศ. สพม. ชลบุรี ระยอง 

2 นางสาวจำลองลักษณ์  ซอกผา 17 
ไปขึ้นบัญชีฯ  

อ.ก.ค.ศ. สพม. แม่ฮ่องสอน 

2. กลุ่มวิชาเอกคหกรรม/คหกรรมศาสตร์ 

ที ่ ผู้สอบแข่งขันได้ 
ลำดับ 

ที่สอบแข่งขันได้ 
หมายเหตุ 

1 นางสาวลัดดาวัลย์  กันนิดา 23 
ไปขึ้นบัญชีฯ  

อ.ก.ค.ศ. สพม. นนทบุรี 

2 นางสาวอารีรัตน์  อุปละ 24 
ไปขึ้นบัญชีฯ  

อ.ก.ค.ศ. สพม. นนทบุรี 

3. กลุ่มวิชาเอกชีววิทยา 

ที ่ ผู้สอบแข่งขันได้ 
ลำดับ 

ที่สอบแข่งขันได้ 
หมายเหตุ 

1 นางสาววิสาข์  สำราญราษฎร์ 15 
ไปขึ้นบัญชีฯ  

อ.ก.ค.ศ. สพม. ชลบุรี ระยอง 

4. กลุ่มวิชาเอกดนตรีไทย 

ที ่ ผู้สอบแข่งขันได้ 
ลำดับ 

ที่สอบแข่งขันได้ 
หมายเหตุ 

1 นายรณชัย  ถ้ำทอง 7 ไปขึ้นบัญชีฯ อ.ก.ค.ศ. สพม. กท 2 

2 นายสุภัทรชัย  สืบสกุล 8 ไปขึ้นบัญชีฯ อ.ก.ค.ศ. สพม. กท 2 

3 นายนที  ธนปณิชยกุล 9 
ไปขึ้นบัญชีฯ  

อ.ก.ค.ศ. สพม. สมุทรปราการ 

5. กลุ่มวิชาเอกวิทยาศาสตร์ทั่วไป 

ที ่ ผู้สอบแข่งขันได้ 
ลำดับ 

ที่สอบแข่งขันได้ 
หมายเหตุ 

1 นายวัชระ  ดวงดาว 32 
ไปขึ้นบัญชีฯ อ.ก.ค.ศ.  

สพม. นครปฐม 
 



บัญชีรายช่ือแนบท้าย (2) 
6. กลุ่มวิชาเอกทัศนศิลป์ 

ที ่ ผู้สอบแข่งขันได้ 
ลำดับ 

ที่สอบแข่งขันได้ 
หมายเหตุ 

1 นางสาวกัญญาณัฐ  กองแก้ว 18 ไปขึ้นบัญชีฯ อ.ก.ค.ศ. สพม. กท 2 

7. กลุ่มวิชาเอกธุรกิจศึกษา 

ที ่ ผู้สอบแข่งขันได้ 
ลำดับ 

ที่สอบแข่งขันได้ 
หมายเหตุ 

1 นางสาวนันทิญา  เต็มมูล 12 
ไปขึ้นบัญชีฯ  

อ.ก.ค.ศ. สพม. สมุทรสาคร 
สมุทรสงคราม 

2 นางสาวรัตนาวลี  อุระทัย 14 
ไปขึ้นบัญชีฯ  

อ.ก.ค.ศ. สพม. เชียงใหม่ 

3 นางสาวอุษา  ทองเก้ือ 16 
ไปขึ้นบัญชีฯ  

อ.ก.ค.ศ. สพม. จันทบุรี ตราด 

8. กลุ่มวิชาเอกบรรณารักษ์ 

ที ่ ผู้สอบแข่งขันได้ 
ลำดับ 

ที่สอบแข่งขันได้ 
หมายเหตุ 

1 นางสาวจินตนา  ตำประโคน 6 
ไปขึ้นบัญชีฯ  

อ.ก.ค.ศ. สพม. พัทลุง 

2 นางสาวธัญกร  ยอดทอง 7 
ไปขึ้นบัญชีฯ  

อ.ก.ค.ศ. สพม. แม่ฮ่องสอน 

9. กลุ่มวิชาเอกฟิสิกส์ 

ที ่ ผู้สอบแข่งขันได้ 
ลำดับ 

ที่สอบแข่งขันได้ 
หมายเหตุ 

1 นายทวีภูมิ  แดงรัตนวงษ์ 24 
ไปขึ้นบัญชีฯ  

อ.ก.ค.ศ. สพม. นครปฐม 

2 นายกัมพล  สุวรรณนภกุล 25 
ไปขึ้นบัญชีฯ  

อ.ก.ค.ศ. สพม. สมุทรสาคร 
สมุทรสงคราม 

 นอกนั้นคงเดิม 
 


